
UCHWAŁA NR 414/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu powiatu za II kwartały 2023 roku 

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. z 2023r.  
poz. 1720 ze zm. ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd przyjmuje  kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego za II 
kwartały 2023 r. przedłożoną przez Skarbnika Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego stanowiącą  załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Zarząd  podaje do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego za II kwartały 2023 r. poprzez: 

1) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) zamieszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01D05944-F2F1-4A50-A701-9B6815EA896C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 414/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Kwartalna informacja  o wykonaniu budżetu powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
 za  II kwartały  2023 r. 

     

 Wyszczególnienie Plan 
30.06.2023 

Wykonanie 
30.06.2023 % 

A Dochody ogółem 64 972 372,07 33 521 913,95 51,59% 
I Dochody bieżące 58 113 873,07 33 469 902,66 57,59% 
1 Dotacje celowe (nie podlegające zwrotowi) 9 943 183,07 6 392 031,26 64,29% 

2 
Udziały we wpływach do budżetu państwa z 
podatku dochodowego 9 239 646,00 4 619 820,00 50,00% 

3 Subwencje 31 164 218,00 18 109 018,00 58,11% 
4 Dochody własne 7 766 826,00 4 349 033,40 55,99% 
II Dochody majątkowe 6 858 499,00 52 011,29 0,76% 
B Wydatki 74 900 967,07 33 284 175,64 44,44% 
III Wydatki bieżące bez obsługi zadłużenia 62 235 532,07 31 016 052,12 49,84% 
IV Wydatki majątkowe 12 560 014,00 2 212 132,32 17,61% 
V Obsługa zadłużenia 105 421,00 55 991,20 53,11% 
1 koszty obsługi zadłużenia 105 421,00 55 991,20 53,11% 
C Nadwyżka / deficyt -9 928 595,00 237 738,31 -2,39% 
D Przychody 10 804 595,00 10 959 692,14 101,44% 
VI Otrzymane kredyty i pożyczki 0,00 0,00  

VII 
wolne środki na rachunku bankowym (stan na 
początek roku) 10 804 595,00 10 959 692,14 101,44% 

E Rozchody ogółem 876 000,00 438 000,00 50,00% 
VIII w tym: spłata kredytów i pożyczek 876 000,00 438 000,00 50,00% 

     
W okresie sprawozdawczym nie udzielono poręczenia żadnemu 
podmiotowi.                                                                             
Nie stosowano ulg i umorzeń  w zakresie opłat stanowiących dochody powiatu. 
Nie udzielono pomocy publicznej dla osób prawnych i fizycznych. 
Strzelce Kraj., 18.07.2023r.  
Sporządziła: Iwona Kucharska   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01D05944-F2F1-4A50-A701-9B6815EA896C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-07-31T17:07:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




